
V E L K O O B C H O D  S P O J O VA C Í M  M AT E R I Á L E M
Tovární 3416/42, 400 01 Ústí nad Labem

21. Nářadí

www.sroubek.cz                                                      tel.: 475 504 499–500                                                      fax: 475 504 501                                                      e.mail: sroubek@sroubek.cz 209

Elektrické ruční nářadí + AKU nářadí
(vrtačky, bourací kladiva, pily, brusky, úhlové brusky, šroubováky, stahovačky…. )
DEWALT PROFI
PROTOOL-NAREX PROFI
NAREX HOBBY
SKIL HOBBY
FERM HOBBY
- a další

PROFI – nářadí na profesionální práci • HOBBY – nářadí pro kutily

Obráběcí stroje, tvářecí stroje, svářecí a nabíjecí technika, zahradní technika, dílna garáž
(kombi brusky, hoblovky,frézky, soustruhy, pásové pily, stolní-sloupové vrtačky, CNC obráběcí stroje INAXES, štípačky, zametače, svářečky,
kompresory, míchačky, elektrocentrály, sněžné frézy, zahradní sekačky, stavební pily….. )
PROMA
TELVIN
ABAC
- a další

Ruční nářadí značek
(klíče, šroubováky, ořechy, sady, pily, vodováhy, pilníky, štětce, kombi kleště, kladiva, zednické nářadí, …. )
NAREX
TONA
ZBIROVIA
ROSTEX
YORK
AJAX
STANLEY
BGS
MAGG
SPOKAR
EXTOL
- a další

N
ÁŘ

AD
Í

21




